【様式７】（変更届の様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県木材協同組合　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合法木材認定事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：宮城県木協第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：
                                      ：

発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定変更届

　このことについて，下記のとおり変更したので「発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領」（宮城県木材協同組合：令和６年４月）第10の規定に基づき，下記のとおり提出します。

記

１　変更の内容※１

２　変更の理由※２

３　変更年月日   　　　　年　 月　　日

  ※１ 認定事項のうち変更した内容(事業所所在地を除く)について，明確に記載する
  ※２ 変更に至った経緯，認定書の再交付を必要とする理由等について明確に記載する